
Vedlegg 2 Liste over deltagende medlemmer i Framsenterets forskerfokusgruppe (FFF): 
 

Navn Institusjon Fag/tematikk Epost 
Maria 
Fossheim   
 

Havforskningsinstituttet marinbiologi/havforsuring maria.fossheim@hi.no 
 

Arild 
Sundfjord 
 

Norsk Polarinstitutt    oseanografi/is arild.sundfjord@npolar.no 
 

Alma 
Thuestad  
 

NIKU – Norsk institutt for 
kulturminneforskning 

samfunn/urfolk/ 
kulturminner 

alma.thuestad@niku.no 
 

Vito De 
Lucia 
 

UiT Norges arktiske universitet havrett vito.delucia@uit.no 
 

Torkjel 
Sandanger  
 

NILU – Norsk institutt for 
luftforskning/UIT 

miljø/helse/miljøkjemi/ 
plast 

torkjel.sandanger@uit.no 
 

Paul 
Renaud 
 

Akvaplan-niva  fjord-kyst/ samfunn/  
næring 

paul.renaud@akvaplan.niva.no 
 

Rolf A. Ims,  
 

UiT Norges arktiske universitet terrestrisk/økologi rolf.ims@uit.no 
 
 

André 
Frainer  
 

NINA – Norsk institutt for 
naturforskning 

marin/ferskvann/ 
terrestrisk 

andre.frainer@nina.no 
 
 

Alf Håkon 
Hoel  
 

Havforskningsinstituttet / UiT 
Norges arktiske universitet  

hav/samfunn alf.hakon.hoel@uit.no 
 

Vera 
Hausner  
 

UiT Norges arktiske universitet kyst/land/samfunn vera.hausner@uit.no 
 

Frode 
Dinessen 
 

Meteorologisk institutt Klima/oseanografi/is froded@met.no 
 
 

Ellen 
Elverland 
 

NIBIO – Norsk institutt for 
bioøkonomi 

landbruk/vegetasjon ellen.elverland@nibio.no 
 

 
FFF har i hovedsak jobbet i plenum eller mindre grupper, samt per e-post. Vi har hatt fem plenumsmøter (29/4, 
4/5, 11/5, 25/5 og 1/6), samt flere gruppemøter. På det første møtet (29/4) deltok styreleder Bo Andersen med 
forventningsavklaringer. På det andre møtet (4/5) presenterte alle FFF medlemmene 1-3 forslag til tema (totalt 
24) og vi diskuterte hvordan disse skulle presenteres (skjemaformat besluttet) og hvordan vi skulle jobbe videre 
med dem. I tillegg kom det opp diskusjoner som gjelder evalueringen, styringsdokumentet og oppdraget. Det 
ble derfor besluttet at gruppa også ville levere et følgebrev som berører dette. Mellom andre og tredje møte 
foretok Maria/Kathryn en gruppering av de innkomne forslagene – i seks paraplyer med 1-5 temaforslag i hver 
gruppe. På det tredje møtet (11/5) diskuterte vi grupperingen, opprettet en ny paraply og flyttet på et par 
forslag. Deretter nedsatte vi syv grupper som sammenstilte forslag og utarbeidet nye omforente temaer. Mellom 
tredje og fjerde møte var det en utstrakt aktivitet i gruppene, både i form av møter og e-postutveksling. På det 
fjerde møtet (25/5, fysisk halvdagsmøte) presenterte gruppene sine forslag og fikk tilbakemelding fra plenum. 
Et helt nytt tema kom også ut av den ene gruppa. På det siste og femte møtet (1/6) ble forslagene endelig 
godkjent og (dette) følgebrevet gjennomgått. 
 


